
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     14.04.2010                 № 5/38  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О соучредительстве Автономной некоммерческой организации 

«Молодежный хоккейный  клуб «Олимпия» 

 

С целью создания на территории муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области условий 

для подготовки  спортсменов  высокого класса по хоккею с шайбой, 

в соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области выступить соучредителем 

Автономной некоммерческой организации «Молодежный 

хоккейный клуб «Олимпия» (далее – АНО «МХЛ «Олимпия»). 

2. Выделить 10 тыс. рублей для внесения добровольного 

имущественного взноса в создаваемую АНО «МХЛ «Олимпия». 

 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

А.Н. Чеканов 


